ATA DE REUNIÃO DE COMISSÃO

Ao terceiro dia do mês de junho de dois mil e vinte e dois, a Comissão de Seleção e

Classificação nomeada pela Portaria nº 042/2022, encarregada da avaliação das inscrições para

o Processo Seletivo Simplificado para a Contratação Temporária, para preenchimento do cargo

de Procurador, reuniu-se para avaliar e definir a lista de classificados, conforme pontuação, de

acordo com o previsto nos itens 6.1, 6.2 e 6.3 contidos no edital. Inscreveram-se para o

processo seletivo os seguintes candidatos Bianca Masotti Cardoso, Nilo Sérgio da Silva

Schwindt, Cássio Cibelle Rosa, Débora dos Santos Woltz, Vitor Orlando Trindade da Cunha

Júnior, Sandra Regina Fiuza, Alisson Fernando Gontarek, Zelaine Beatriz Santos Silva, Diana

Ruth Dienstmann, Dalton de Carvalho Neto, Maria Amélia Moraes Sant’anna, Felippe

Echamendi Possamai, Lucimara Zanatta, Daniele Sandri Soligo, Camila Ribeiro Morche, Karina

Oliveira da Silva, Sabrina Suelle da Silva Moraes, Alessandra Diemer, Mariângela Pereira

Soares, Nilton César dos Santos Barros, Carina dos Santos de Campos, Mônica Cristina Pereira

dos Santos, Laura Oliveira Pereira dos Santos, Leandro de Oliveira Biberg, Marivane Oliveira,

Ana Cláudia dos Santos Conceição e Tarik Rechdem Potter, sendo estes considerados

habilitados a concorrer a vaga de Procurado.

  1ª ETAPA 2ª ETAPA (MÉDIA)

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO POR
EXPERIÊNCIA

PONTUAÇÃO
POR TÍTULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

1° Maria Amélia Moraes
Sant’anna

50 42  46

2° Daniele Sandri Soligo 40 40 40

3° Alisson Fernando
Gontarek

30 50 40

4° Nilo Sérgio da Silva
Schwindt

50 26 38

5° Diana Ruth Dienstmann 50 20 35

6° Sabrina Suelle da Silva
Moraes

15 50 32,5

7° Zelaine Beatriz Santos
Silva

15 26 20,5

8° Felippe Echamendi
Possamai

10 26 18

9° Laura Oliveira Pereira dos
Santos

0 36 18

10° Lucimara Zanatta 15 20 17,5

11°

Mariângela Pereira
Soares

5 26 15,5

12° Karina Oliveira da Silva 5 23 14

13° Mônica Cristina Pereira
dos Santos

0 26 13

13° Sandra Regina Fiuza 0 23 11,5

14° Bianca Masotti Cardoso 0 20 10

14° Cássio Cibelle Rosa 0 20 10

14° Débora dos Santos Woltz 0 20 10

14° Vitor Orlando Trindade da
Cunha Júnior

0 20 10

14° Dalton de Carvalho Neto 0 20 10

14° Camila Ribeiro Morche 0 20 10

14° Alessandra Diemer 0 20 10

14° Nilton César dos Santos
Barros

0 20 10

14° Carina dos Santos de
Campos

0 20 10

14° Leandro de Oliveira
Biberg

0 20 10

14° Marivane Oliveira 0 20 10

14° Ana Cláudia dos Santos
Conceição

0 20 10

14° Tarik Rechdem Potter 0 20 10

Nada mais havendo a constar, a presente reunião foi encerrada.

Gramado, 03 de junho de 2022.

Margareth de Fátima Vaz Pereira

Lúcio Lopes

Tânia Regina Alves de Moraes

		2022-06-07T15:27:49-0300
	MARGARETH DE FATIMA VAZ PEREIRA:61301264091

		2022-06-07T15:58:30-0300

		2022-06-07T16:02:36-0300